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25─23 25─15
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25－ 21

25－ 18

25 － 19 25－ 20
18－ 25

25－ 15 25－ 23

25－ 17

25－ 21

第８位 豊 科

５位

第５位 松 本 県 ヶ 丘 松本県ヶ丘

第６位 穂 高 商 業 2 0
第７位 松本美須々ヶ丘

1第４位 大 町 ７位

0
第２位 松 本 松 南

松本美須々ヶ丘第３位 松 本 蟻 ヶ 崎
2 0 2

《 順　　位 》
順位決定戦 穂 高 商 業

第１位 松 商 学 園

2

2

豊 科

2

A40

A50

11月3日

A10

11月3日 11月4日

優勝

平 成 １ ９ 年 度 中 信 高 等 学 校 新 人 体 育 大 会 バ レ ー ボ ー ル 競 技 会 結 果

【女子】

期  日 会  場平成１９年１１月３日（土）～１１月４日（日） 松 商 学 園 高 等 学 校
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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

0

0

13

14

15

16

1

松 本 松 南

蘇 南

白 馬

穂 高 商 業

塩尻志学館

松本美須々ヶ丘

木 曽 青 峰

松本蟻ヶ崎

大 町

松 本 深 志

大 町 北

松本県ヶ丘

田 川

豊 科

梓 川

松 商 学 園

2

A302

2

A202

A60

2

2 A20

0

0

B2 2

B4 2

2

25─

0

B3

0

2 21

B1 2

B5 2

B4

松
本
蟻
ヶ

崎

大

町

B6

B2 2

0

A4

松

商

学

園
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学
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